"Ciphi, quern justitiam vocamus." (Bened. Code.) See the sign for "justa,"
lower down. Justitia is explained as "poculum vinarium, quantum cuique sufficit

continens potum." Udalricus, after "
ciphi," adds,

"
qui capit quotidianam vini men-

suram"; and in making the sign, according to the Bened. and Cluniac Codes, the
entire hand is used, which seems more appropriate in imitating the holding up a
bowl ; the sign of the scyphus in our list, for which three fingers only are required,
is that used in the others for the patera or goblet, which would be filled from the
scyphus.

In a letter of Peter the Venerable exhorting his monastic friends to study and write,
e tells them that when weary of these occupations, they are to vary them by other

employments, among others, by hollowing out vessels for wine, such as are called
"juttitiee."

" Quod a Gallis monachis cucula dicitur, nos capam vocamus." (Du Cange.Pelhcmm is translated pilch" in Fosbroke's " British Monachism " who
it was a kind of petticoat a garment made of skins or furs
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brachio de deorsum trahas quasi qui se

coopertorio tegit.
Pro signo capitalis

1 seu pulvinaris, leva

mauum et stimmitates digitorum inflexas

quasi ad volandum move, postea pone ad
maxillam sicut dormiens solet.

Pro signo corrigie, digitum digito cir-

cumfer, et de utroque latere confer digitos

utriusque manus quasi qui se corrigia

cingit.

Pro signo metalli cum pugno pugnum
duriter percute.

Pro signo cultelli, trahe manum per
medium palme.
Pro signo vagine cultelli, summitatem

unius manus in altera manu depone quasi
cultellum mittens in vagina.

Pro signo acus, signo metalli premisso,
simula quasi in una manu acum teneat et

filum in altera et mittere velis filum per
foramen acus.

Pro signo grafii, premisso signo metalli,
extenso pollice cum indice simula scri-

bentem.

Pro signo tabularum, manus ambas com-

plica et ita disjunge quasi aperiens ta-

bulas.

Pro signo pectinis, tres digitos per
capillos trahe quasi qui se pectit.

Pro signo Angeli, fac idem signum quod
pro allelujab.

Pro signo Apostoli, trahe dexteram de-

orsum de dextro latere in sinistrum et

iterum de sinistro in dextrum pro pallio quo
archiepiscopi utuntur quod signum epis-

copi.

Pro signo Martyris, impone dexteram

cervici, quasi aliquid incidere velis.

Pro signo Confessoris, si episcopus est,
fac idem signum quod pro apostolo ;

si

abbas sit, fac signum regule scilicet capil-
lum comprehendendo.